BOBCAT T450

PERFORMANCES DANS UN ENSEMBLE COMPACT

» Charge de basculement: 2049 kg
* Puissance moteur: 41 kW

* Poids en ordre de marche: 2961 kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

PERFORMANCES

Charge de basculement (kg)
Poids en ordre de marche (kg)
Capacité de charge nominale (kg)
Débit de la pompe (I/min)
Pression max. (bar)

Vitesse de déplacement

DIMENSIONS

Longeur avec bac std (mm)

Largeur avec godet standard (mm)
Hauteur a la cabine (mm)

Hauteur a I’articulation du godet (mm)

MOTEUR

Marque

Type du moteur

Carburant

Rendement moteur a tr/min
Couple (Nm)

Nombre de cylindres
Cylindrée (liter)

Contenance du réservoir de carburant

Poids en ordre de marche (kg)

2041 kg

1186 kg

665 kg

63 I/min
22.4-23.1 MPa
11,7 /17,7 km/h

3216 mm
1422 mm
1976 mm
2781 mm

Bobcat

D24

Diesel

41,00 kW a 2600 rpm
204,20 Nm a 1800 rpm
4

2,393 |
64,9 |

2961 kg



Poids a I’expédition (kg) 2665 kg
Pression au sol 34,00 kPa

TRACTION

Chenilles standard 300 mm
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