## **BOBCAT T450**



#### PERFORMANCES DANS UN ENSEMBLE COMPACT

• Charge de basculement: 2049 kg

• Puissance moteur: 41 kW

• Poids en ordre de marche: 2961 kg

# CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

#### **PERFORMANCES**

Charge de basculement (kg)	2041 kg
Poids en ordre de marche (kg)	1186 kg
Capacité de charge nominale (kg)	665 kg
Débit de la pompe (I/min)	63 l/min
Pression max. (bar)	22.4-23.1 MPa
Vitesse de déplacement	11,7 / 17,7 km/h

#### **DIMENSIONS**

Longeur avec bac std (mm)	3216 mm
Largeur avec godet standard (mm)	1422 mm
Hauteur à la cabine (mm)	1976 mm
Hauteur à l'articulation du godet (mm)	2781 mm

#### **MOTEUR**

Marque	Bobcat
Type du moteur	D24
Carburant	Diesel
Rendement moteur à tr/min	41,00 kW à 2600 rpm
Couple (Nm)	204,20 Nm à 1800 rpm
Nombre de cylindres	4
Cylindrée (liter)	2,393
Contenance du réservoir de carburant	64,9 I

#### **POIDS**

Poids en ordre de marche (kg)	2961 kg
-------------------------------	---------

Poids à l'expédition (kg)	2665 kg
Pression au sol	34,00 kPa

### **TRACTION**

Chenilles standard	300 mm